
CZ   SILIKONOVÝ PŘÍVĚSEK Elephant 

 
 

 

Vlastnosti:    

Model: GIO-150 

Maximální výkon: 0.25 W 

Napájení: 3x LR43H knoflíková baterie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. NÁVOD K POUŽITÍ: 

• Zapnutí / vypnutí: stiskněte tlačítko ve spodní části, lampička se rozsvítí (barva teplá bílá); 
stiskněte podruhé tlačítko ve spodní části, lampička zhasne. 

• Prvním klepnutím se lampička přepne do jasného bílého světla. 

• Druhým poklepáním spustíte režim jemného prolínání barev. 

• Po třetím poklepání se barvy začnou střídat rychleji. 

• Čtvrté poklepání pozastaví svícení na jedné barvě. 

• Pokračujte v klepání na noční lampičku, abyste cyklus znovu spustili. 
 
2. VÝMĚNA BATERIE: 
Vyměňte baterii, když světlo přestane svítit nebo je slabší než obvykle. 

1. Uvolněte šroub na bateriovém krytu. 

2. Vyjměte starou baterii. 

3. Vložte novou baterii, přičemž dbejte na orientaci její polarity. 

4. Vraťte kryt baterie na původní místo a utáhněte šroub. 

 

UPOZORNĚNÍ: 
Ujistěte se, že jste baterii správně nainstalovali, dbejte na její polaritu.  

Při nesprávné instalaci baterie může dojít k poškození lampičky. 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz  


